
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1207/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-29

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy darowizny nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 67/2 obr. 102 Podgórze, zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym położonym przy ul. Koprowej 4.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:                            
Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków                         
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 144 z 2003 r. poz. 1907 z późn. zm.), a także art. 888 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) - zarządza się,                     
co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy darowizny Rep A nr 9497/2011                   

z dnia 30.11.2011 r., zgodnie z którą Skarb Państwa przekazał nieodpłatnie na rzecz Gminy 
Miejskiej Kraków nieruchomość składającą się z działki ewidencyjnej nr 67/2 o pow. 0,0625 
ha, obr. 102 Podgórze, zabudowaną budynkiem mieszkalnym położonym przy ul. Koprowej 
4. Zawarcie aneksu do przedmiotowej umowy następuje w związku ze zmianą celu darowizny 
w/w nieruchomości, o którym mowa w zarządzeniu nr 64/13 Wojewody Małopolskiego z 
dnia 08.03.2013 r., tj. na realizację zadań obejmujących opiekę nad osobami bezdomnymi                          
i pozbawionymi schronienia, z wyjątkiem działalności polegającej na zapewnieniu 
całodobowej opieki osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym i osobom w podeszłym 
wieku, nad którymi opiekę sprawują całodobowe placówki funkcjonujące w oparciu                        
o przepisy o działalności gospodarczej – wymienione w art. 67-69 ustawy z dnia 12.03.2004 
r. o pomocy społecznej.

2. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.

§ 2
Środki finansowe na pokrycie kosztów opłaty sądowej, o której mowa w § 1  

zarządzenia w wysokości 1.000,00 zł zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta 
Krakowa na rok 2013; Dział 900 Rozdział 90095 § 6050 Zadanie XI – 1.1 „Regulacja stanów 
prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta”, a koszty umowy notarialnej  
dodatkowo zostały zabezpieczone umową nr W/II/5/GS/1/2013 z dnia 25.02.2013 r.

§ 3
       Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


